
              
 

Tarifs licences saison 2017-2018 
 

1 - Tarif catégories jeunes 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Le prix des licences jeunes comprend la fourniture par le club : 
 d’un pack short et chaussettes aux couleurs du club (chaque saison) 

 d’un pack survêtement - haut et bas - aux couleurs du club (valable pour 2 saisons /  
donc renouvelé lors de l’inscription en 3ème saison) 

 des goûters d’après-match. 
 

 

2 - Tarif catégories adultes 
 

 
 

Le prix des licences adultes comprend la fourniture par le club : 
 d’un pack short et chaussettes aux couleurs du club (chaque saison) 

 des collations d’après-match. 
 

 

3 - Réductions et majorations 
 

- Réduction globale de 10 € pour 2 enfants / licenciés de la même famille 

- Réduction globale de 20 € pour 3 enfants / licenciés de la même famille 
- Réduction de 10 € pour famille dont 1 autre enfant est licencié au sein 

  de notre club partenaire « SSG - Saint Symphorien Gymnastique »  
- Majoration pour frais de mutation hors période facturés par la Ligue FFF. 
 

 

4 - Paiement des licences 
 

Possibilité de régler par bons mairie, chèques vacances, coupons sport, espèces et 
chèques en 1, 2 ou 3 fois 
 

Possibilité d’étalement pour les chèques uniquement : 

- soit remise de 2 chèques (encaissés les 15 Septembre et 15 Décembre) 
- soit remise de 3 chèques (encaissés les 15 Septembre, 31 Octobre et 15 Décembre). 
 

Aucune demande de licence ne sera acceptée sans un versement complet du prix de la 
licence. 

Catégories adultes Prix licence

Foot Loisirs 100 €

Féminines 110 €

Seniors 120 €

Catégories jeunes Prix licence

U7 / U9 110 €

U11 / U13 120 €

U15 / U18 130 €

 


